

Ing. Přemysl Bezděk Truhlářství	CENOVÁ NABÍDKA č. 044/2023	Zpracoval : Ing. Přemysl Bezděk
------------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

Objednatel : UP přírodovědecká fakulta

email:

tel:

Místo a název zakázky :

poř.	označení	popis	rozměr (š x v x hl.) v mm			M.J.	počet	dodávka		Odhadovaná montáž		cena vč. DPH
								J.C.	celkem	J.C.	celkem	
1	stoly oboustranné	Materiál Kronospan javor 375, členění podle nákresu	2400	785	600	ks	10	14 500,00	145 000,00	0,00	0,00	175 450,00
2	stůl před katedrou	Materiál Kronospan javor 375, členění podle nákresu	2780	785	600	ks	1	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	19 360,00
3	katedra	Materiál Kronospan javor 375, členění podle nákresu	2000	900	600	ks	1	13 500,00	13 500,00	0,00	0,00	16 335,00
4	skříňky u tabule	Materiál Kronospan javor 375, členění podle nákresu	1000	800	475	ks	3	7 000,00	21 000,00	0,00	0,00	25 410,00
5	skříňky u sloupu P+L	Materiál Kronospan javor 375, členění podle nákresu	500	785	600	ks	2	4 800,00	9 600,00	0,00	0,00	11 616,00
								0,00	0,00			0,00
Mezisoučet								205 100,00			0,00	248 171,00

Poznámky NEUVEDENÉ PRVKY NEJSOU SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY

V případě změn v materiálech, konstrukčním řešení nebo počtech kusů jak je uvedeno v CN bude konečná cena upravena.

Termín: 3-10 týdnů od uhrazení zálohové faktury pokud nebylo se zákazníkem dohodnuto jinak.

Financování:

faktura se splatností 14 dní

REKAPITULACE	
Dodávka	205 100,00
Montáž	0,00
Doprava	0,00
Cena celkem (bez DPH)	205 100,00
DPH 21%	43 071,00
CENA CELKEM	248 171,00

Záruka: Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců od předání a převzetí předmětu díla

Platnost CN: 14 dní

Datum odeslání CN: 06.02.2024

Ing.
Přemysl
Bezděk

Digitálně podepsal
Ing. Přemysl
Bezděk
Datum: 2024.02.22
17:49:14 +01'00'